**Dñica. i. quadragesime. Sermo bñi leonis pa. Lec. i**

**I**acet nobis dilectissimi mi appropinquāte pasche ieiuniū quadragesimale ipse legitimi tps recursus indicat, cohortatio tñ etiam nri sermonis adhibēda est, que auxiliāte dño, nec inuti-

lis sit pigris, nec onerosa de uot⁹. **Re. Ecce nūc tēp⁹ acceptabile, ecce nūc dies salutis: cōmēdemus nosmetipsos i multa patientia. In ieiuniis multis per arma iusticie uirtutis dei. In omnibus exhibeamus nosmetipsos sicut dei ministros in multa patientia. In ieiun. Lec. ij.**

**Q**uam cū oēm obseruantiam nostram ratio istoꝝ dieꝝ poscat augeri, nemo est ut cōfido de uobis qui se ad op⁹ hoꝝ nō gaudeat icitari. **Re. Paradisi portas aperiet nobis ieiunij tēp⁹: suscipiamus illud orantes et deprecantes: Ut in die resurrectionis cū dño gloriemur. Per arma iusticie uirtutis dei cōmēdem⁹ nosmetipsos in multa patiētia. Ut. Lec. iij.**

**Q**uam tura enī nra adhuc manente mortalitate mutabilis, etiā si ad summa q̄q̄ uirtutū studio p̄uehat̄, semp tñ sicut pōt habere quo recidat, ita potest habere q̄ crescat. **Re. Emēdem⁹ in meli⁹ que ignorāter peccauim⁹: ne subito p̄occupati die mortis q̄ram⁹ spaciū penitentie et inuenire nō possim⁹. Attende dñe et misere rere qz peccauim⁹ tibi. Peccauim⁹ cū p̄rib⁹ nris: iuste egim⁹, iniquitatem fecim⁹. At. lc. iij.**

**H**ec est pfectoꝝ uera iusticia, ut nunq̄ se p̄sumāt esse pfectos: ne ab itinere nōdum finiti intentione cessantes, ibi incidant deficiendi periculum, ubi proficiendi deposuerunt appetitum. **Re. In omnibus exhibe-**

di ancillam meā in manu  
q̄ uidens q̄ p̄ceperat  
ctui me habet. Judicet  
minus inter me et te.  
Cui respōdēs absam  
ait ancilla tua i manu  
vtere ea ut libet. Affliget  
igit̄ eam sarai, fugam  
Ad bñ. a. De etenim  
diem querūt, et scire uia  
uolūt. **i. Lolla. i lau.**  
Inchoata ieiunia  
sum⁹ dñe benigno  
re p̄sequere: ut obseru  
quā corporalit̄ exhibem⁹  
b⁹ etiā sinceris exercere  
leam⁹. **p. Ad mag. an.**  
iunauim⁹ et nō al̄ per  
um⁹ alas nras, nec scilicet  
Utere dñe p̄p̄m  
et ab oib⁹ p̄ctis dno  
ter emūda, qz nulla ei  
bit aduersitas, si nulla  
iniquitas. **p. Sab.**  
Amque iuuenit  
angel⁹ dñi iuxta  
tē aque in solitudine  
in uia sur in deserto,  
illa: Agar ancilla sarai  
de uenis et quo uadit  
respōdit, Et facie sarai  
mine mee ego fugio.  
Dixitque ei angel⁹ dñi  
uertere ad dñaz tuaz  
liare sub manu ip̄s.  
sum: Multiplicas  
tiplicabo semē tuū, et  
merabit̄ p̄ multitudinē  
deiceps: Ecce ait  
paries filiū, uocabit̄  
men ei⁹ hūmael: eo q̄  
rit dñs afflictionē  
erit fer⁹ p̄o. Adan